[bookmark: _Hlk175210112]Cenu aptaujas “Būvuzraudzības pakalpojumi Viļķenes iela 2B, Limbaži 
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu Viļķenes 2B, Limbažos rekonstrukcija Eiropas fondu atbalsta programmas 2.2.21.1. ”Notekūdeņu un to dūņu apsaimniekošanas sistēma attīstības piesārņojuma samazināšanai” ietvaros”, ID Nr. LS 2024/26, atbilde uz Pretendenta jautājumiem (27.08.2024.). 
Vai varat dot informāciju par plānoto būvdarbu izmaksām katrā no sadaļām?
Atbilde: Plānotās izmaksas:
1. „Kombinētā mākslīgā mitrāja izveidošana Limbažu NAI  pārplūdes notekūdeņu attīrīšanai” ~ 140000 EUR (bez PVN);
1. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūves darbi Viļķenes ielā 2B, Limbažos ~1200000 EUR (bez PVN).

Vai ir jau zināms būvdarbu veicējs? Ja ir, lūdzu informēt, kas veiks būvdarbus?
Atbilde: Nav. Patreiz tiek organizēts iepirkuma process.
Vai prasība- būvuzraugam jānodrošina tehnoloģiskā procesa ieregulēšanas uzraudzība un uzraudzības procesa SCADA atjaunošanas darbi ir domāts, ka būvuzraugam ir jāpārzin konkrētā SCADA programatūra? Pieredzes apliecināšanā tādu prasību nav.
Atbilde: Prasība minēta darba uzdevumā. Līdz ar to pretendentam ir jāpieaicina atbilstošs speciālists (ja nepieciešams).
Vai SCADA programatūras ietilpstošajos darbos jums ir personāls, kuriem ir zināšanas un pieredze veikt attiecīgos ieregulēšanas un pārvaldības darbus?
Atbilde: Nav.
 Vai bez minētajiem speciālistiem 
- būvuzraugs, kurš ir sertificēts elektroietaišu būvdarbu uzraudzība (līdz 1 kV);
- būvuzraugs, kurš ir sertificēts Elektronisko sakaru sistēmu un tīklu būvdarbu
  būvuzraudzība (līdz 1 kV);
- būvuzraugam jānodrošina tehnoloģiskā procesa ieregulēšanas uzraudzība un
  uzraudzības procesa SCADA atjaunošanas darbi. 
ir nepieciešami citi sertificēti būvspeciālisti (UK, Ēku būvdarbu vadīšanā un būvuzraudzībā)?

Atbilde: Nē.


